Instituto Federal Goiano – Campus Urutaí

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM CONSERVAÇÃO DE RECURSOS NATURAIS DO CERRADO
Processo Seletivo 2017 – Edital n. 014/2016

RESULTADO PRELIMINAR

O Presidente da Comissão de Seleção 2017 do PPG-CRENAC torna público o resultado preliminar do certame.

Classificação Nome
Projeto
(peso 2)

Defesa
do

projeto
(peso 4)

Currículo
(peso 3)

Média final ponderada

1 BRUNA DE OLIVEIRA MENDES 9,8 9,3 10,0 9,6

2 RAFAEL MARTINS VALADÃO 9,4 9,6 7,9 9,0

3 ISRAEL LOBATO ROCHA  9,6 9,4 1,1 6,7

4 BÁRBARA LUZIA SANTOS PINTO 8,1 9,6 1,5 6,5

5 KARYNE MARTINS ALVES 9,8 9,6 0,3 6,5

6 CARLOS MESAK 9,5 8,6 1,3 6,4

7 ELIANA CLAUDIA PINTO TRENTIN 8,8 9,3 0,9 6,4

8 LILIAN FREITAS BASTOS 8,8 8,3 2,0 6,3

9 DENISON SAMPAIO RIBEIRO 8,5 9,1 0,6 6,1

10 MATEUS FLORES MONTALVÃO 8,2 8,4 1,6 6,1

11 RAPHAEL PIRES DE CAMPOS 8,8 9,0 0,2 6,0

12 LEONARDO BRITO DE OLIVEIRA 9,2 8,9 0,0 6,0

13 MARCILIA MARTINS DA SILVA 8,1 8,8 0,8 6,0

14 CAMILA ALVES LOPES CAMBRÉA 9,8 8,1 0,6 6,0

15 CAROLINY FATIMA CHAVES DA PAIXÃO 8,25 8,1 1,2 5,8

16 MARCELA AMARAL DE MELO 8,2 8,9 0,1 5,8

17 ANA PAULA FAVORITO MACHADO 8,8 8,4 0,0 5,7

18 RENAN SOUZA PEDROSO 8 8,5 0,3 5,7

19 MILTON FERREIRA ALVES JUNIOR 9,7 7,5 0,1 5,5

20 ELISÂNGELA DE SOUSA GREGÓRIO 6,2 7,8 0,9 5,1

21 HUAN HENRIQUE FERREIRA GOMES 8,8 6,3 0,1 4,8

22
MARLLON GEFFERSON PEREIRA DE
OLIVEIRA

7,8 6,6 0,0 4,7

23 LAURO JOAQUIM TIAGO NETO 6,5 6,1 0,6 4,4

24 DOUGLAS MARCEL DOS REIS SAMPAIO 7,2 6,0 0,0 4,3

KÁSSIA HELLEM TAVARES DA SILVA 6 5,6 Desclassificada pelo subitem 3.2.2 do termo aditivo do PPG-CRENAC

FERNANDA LUIZA PEREIRA DE SOUZA 7,3 5,5 Desclassificada pelo subitem 3.2.2 do termo aditivo do PPG-CRENAC

MARCELO FRANCO NAVES 7,8 5,5 Desclassificado pelo subitem 3.2.2 do termo aditivo do PPG-CRENAC

ELTO APARECIDO MOREIRA 8,8 4,6 Desclassificado pelo subitem 3.2.2 do termo aditivo do PPG-CRENAC

JOEL CÂNDIDO DOS REIS  6,2 4,6 Desclassificado pelo subitem 3.2.2 do termo aditivo do PPG-CRENAC

JUNIOR DE SOUZA COSTA 6 4,6 Desclassificado pelo subitem 3.2.2 do termo aditivo do PPG-CRENAC

JOSÉ ROBERTO CARLOS DE OLIVEIRA
FILHO

6,5 4,5 Desclassificado pelo subitem 3.2.2 do termo aditivo do PPG-CRENAC

PAULO JEAN PEREIRA ALVES 8,3 4,4 Desclassificado pelo subitem 3.2.2 do termo aditivo do PPG-CRENAC

ALESSANDRA DE SOUZA LAGO 7

Desclassificada (não compareceu à etapa 2)

NONDAS FERREIRA DA SILVA 7,5

Desclassificado (não compareceu à etapa 2)

Urutaí, 17 de fevereiro de 2017.

Original assinado

Prof. Dr. Ivandilson Pessoa Pinto de Menezes
Coordenador do PPG-CRENAC e Presidente da Comissão de Seleção 2017